
محمدرضا عارف، معاون اول مسعود پزشکیان، 
روز شنبه نخســتین ابلاغیه خود را صادر کرد. 
ابلاغیه‌ای که موجی از واکنش‌‌ها را به دنبال داشت. 
موضوع این ابلاغیه، تخصیص ۴۰۰ میلیارد تومان 
برای مراسم »پیاده‌روی اربعین« بود. آیینی که 
چند سالی است برگزار می‌شود و هر سال هم این 
پرسش اساسی مطرح است: چرا هزینه‌های این 

مراسم از بودجه عمومی تامین می‌شود؟
مصادف شــدن نخســتین ابلاغیه دولت 
چهاردهم با تدارک پیاده‌روی اربعین اما موضوع را 
از همیشه پیچیده‌تر کرد؛ چرا که منتقدان معتقدند 
گویا این دولت هم که با شعارهایی متفاوت بر سر 
کار آمده، ادامه‌دهنده همان روندی‌ست که سالیان 
پیش مورد نقد و نکوهش بوده است. نکوهش نه از 
جهت نفس پیاده‌روی اربعین که مراسمی عبادی 
است؛ بلکه از این باب که؛ در بحبوحه بحران‌های 
اقتصادی که دود آن به چشم آموزش‌ و پرورش، 
محیط‌ زیست، معیشت، سازمان‌های رفاهی، 
شبکه بهداشت و درمان و ... می‌رود، چرا بودجه‌ها 
و تسهیلات هنگفتی صرف مراسمی می‌شود که 
بیشتر رنگ و بوی سیاسی دارد تا مذهبی؟ و از این 
حیث که قاعدتا باید خود افراد رأسا هزینه مناسک 
عبادی و مذهبی خود را بپردازند نه اینکه بخشی 
از هزینه‌های عبادت آنها از بیت‌المال تأمین شود.

اربعین را به خود مردم واگذار کنید
شاید محمدتقی فاضل میبدی، عضو مجمع 
محققین و مدرسین حوزه علمیه قم واضح‌ترین 
انتقاد را به این عملکرد در شبکه اجتماعی ایکس 
مطرح کرده باشد. او نوشته است: »از دغدغه‌های 
دکتر پزشکیان فیلترینگ بود که خیلی از شغل‌‌ها 
را تعطیل کرده بود. معاون اول چهار صد میلیارد 
برای اربعین اختصاص دادند. چرا؟ دغدغه این 
دولت اربعین نبود. اربعین را به خود مردم واگذار 
کنید. این پول‌ها را به مدارس سیستان بلوچستان 
اختصاص دهید. تا بچه‌‌ها به‌ راحتی درس بخوانند. 

این است حق و عدالت«.
بسیاری از روشــنفکران مذهبی با اشاره به 
دولتی شدن جریان اربعین و هزینه‌های فراوان 
آن از خزانه بیت‌المال برای گروهی محدود این 
تســهیلات را برای انجام یک فریضه مستحب 
شبهه‌ناک می‌دانند و معتقدند؛ از لحاظ شرعی هم 
درست آن است که زائران با هزینه شخصی و خرید 
بلیت هواپیما، اتوبوس یا قطار به عراق سفر ‌کنند 

نه با بودجه عمومی کشوری که این روزها بیشتر 
از همیشه درگیر تورم و فقر است و سایه جنگ 

برسرش سنگینی می‌کند. 

بذل و بخشش از جیب 
صندوق بازنشستگی کشور!

اما ماجرا به اینجا ختم نمی‌شــود. براساس 
سندی که به‌تازگی در شــبکه‌های اجتماعی 
منتشر شده، وزارت کار دولت ابراهیم رئیسی در 

روزهای پایانی کارش هم مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان 
از صندوق بازنشستگی کشوری به راهپیمایی 
اربعین امسال اختصاص داده است تا در اموری 
همچون »قرارگاه اربعیــن وزارت رفاه، حمایت 
از راهپیمایی ۱۰ کیلومتری غدیــر، برگزاری 
کلاس‌های مبانی اندیشه اسلامی و ستاد جوانی 

جمعیت راهیان نور« هزینه شود.
ایــن در حالــی اســت کــه صندوق‌‌های 
بازنشستگی‌ طی سال‌های اخیر با کسری بودجه 
شدید مواجه بوده‌اند. منتقدان معتقدند برداشت 
این مبالغ از صندوق‌های بازنشســتگی و جیب 
بازنشستگان و ســرازیر کردن آن به بهانه‌های 
مذهبی به سمت موسسات رانتی، جامعه را از دین 

گریزان‌تر می‌کند.
عباس عبدی، روزنامه‌نــگار، روز جمعه ۱۲ 
مرداد در شبکه ایکس با اشاره به سند منتشر شده 
از وزارت کار نوشت: »روزی خواهد آمد که اگر تمام 
بودجه را هم صرف این گونه امور کنند باز هم کم 

خواهند آورد«.
این تحلیلگر مسائل سیاسی با انتشار تصویر این 
سند افزوده است: »اگر دنبال علت کاهش گرایش 
به دین هستید این تصویر که مُشتی از خروار است 
را ببینید. از جیب بازنشستگان برداشته و به نام 
دین به جیب عده‌ای رانتی واریز کردن نتیجه‌اش 

همین وضع دینداری است«.
علاوه بر او افراد دیگری هم به این سند واکنش 
نشــان دادند، کاربری در ایکس نوشت: »آقای 
پزشــکیان جلوی غارت کارگران، کشاورزان، 

معلمــان و کارمنــدان را بگیریــد. صنــدوق 
بازنشستگی پول کارگران، معلمان و کارمندان 
است. چرا کارگران باید ۱۰۰ میلیارد برای اربعین 
بدهند؟ چرا باید ۱۵ میلیارد بابت آموزش مبانی 
اســامی بدهند؟« کاربر دیگری در ایکس این 
طور واکنش نشان داد: »وزارت رفاه در وضعیت 
اسفناک ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی 
و‌ با پول و سرمایه بازنشسته محنت‌زده، مظلوم و 
مستأصل، مانور اربعین راه‌اندازی نموده، به زیارت 
بزرگواری می‌روند که شب شهادتش با وجود قلتّ 
یاران گفت: هرکس حق‌الناس برگردن دارد با ما 

نیاید! این پیاده‌روی عین معصیت است«. 

ادامه رویه سالیان گذشته
سال گذشته درســت در همین روزها بود 
که انتشار تصویری از اطلاعیه وزارت کار درباره 
امتیازات ویژه سفر اربعین برای خانواده‌های این 
وزارت‌خانه منتشر شد. در همان زمان عبدالرضا 
داوری، مشاور ســابق محمود احمدی‌نژاد، در 
توئیتر با انتشــار این تصویر نوشت: »به پرسنل 
وزارت رفــاه و ســازمان‌هایش، ۳ روز مرخصی 
تشــویقی، ۵ میلیون تومان کمک هزینه و یک 
میلیون تومان برای هریــک از اعضای خانواده، 
جهت اعزام بــه راهپیمایی اربعیــن پرداخت 

می‌شود«.
به گفته او اگر فقط ۲۰ درصد از پرسنل وزارت 
رفاه به راهپیمایی اربعین بروند، بار مالی آن برای 

دولت ۸۵۰ میلیارد تومان خواهد بود!

این تصویر هــر چند مربوط بــه وزارت کار 
بود، اما برخی از کاربــران فضای مجازی مدعی 
شدند که ســازمان‌ها و وزارتخانه‌های دیگر هم 
در این ایام حتی اگر تسهیلات مالی ارائه ندهند، 
موظفند تا مرخصی‌های بی‌حساب و کتابی ارائه 
کنند. بسیاری تقبل این بار مالی از سوی دولت 
با رضایت و فراغ بال را با شــیوه رفع کمبودها و 
تنگناها و رنج مردمان در مناطق محروم کشور 
مثل سیستان و بلوچستان مقایسه کرده و این 
رفتار دوگانه دولت در ارائه تسهیلات به شهروندان 
ایرانی را تفرقه‌افکن و سبب تشدید هر چه بیشتر 
نارضایتی مردم به خصــوص در مناطق محروم 
کشور دانستند. در حالی که به نظر می‌رسید این 
رویه که منتقدان فراوانی داشــته و دارد، با روی 
کار آمد دولت اصلاح‌طلب قرار است کمی تعدیل 
شود، امسال هم ابلاغیه معاون اول رئیس دولت 
چهاردهم نشان داد که در بر همان پاشنه سابق 
می‌گردد و قرار نیســت که هزینه مستحبات از 

جیب عمومی پرداخت نشود.

 اربعین و تاکید پزشکیان
 بر اجرای کامل تعهدات

مسعود پزشکیان در نخستین روزهای کار 
دولت، در جلســه‌ای اعلام کرد که دســتگاه‌ها 
موظف به اجرای کامل تعهــدات خود در زمینه 

اربعین هستند.
رئیــس جمهــور با اشــاره بر نقــش مهم 
دستگاه‌های اجرایی در برگزاری باشکوه مراسم 
اربعین، از آنها خواست تا تعهدات خود را به بهترین 
وجه ممکن اجــرا کنند و تاکید کــرد که هیچ 

توجیهی درباره نارضایتی مردم پذیرفته نیست.
مجید میراحمــدی، معــاون امنیتی وزیر 
کشــور دولت ســیزدهم هــم در واکنش به 
مخاطرات احتمالی مراسم اربعین امسال گفت: 
»گرماهراســی یا تب دنگی و داعش از مواردی 
هستند که دشمنان بر بستر خبری آن سوار شده و 
سعی در ایجاد هراس نسبت به راهپیمایی اربعین 

دارند اما هیچ‌کدام جای دلهره ندارند«.
همچنین احمد وحیدی وزیر کشور دولت 
سیزدهم 11 مرداد در مراســمی اعلام کرد که 
»تعبیه تونل‌‌های خنک‌کننده و سایر دستگاه‌های 
سرمایشی‌ در دستور کار قرار گرفته است«. وزارت 
راه و شهرسازی نیز با پیش‌بینی ورود ۱۰۰ هزار 
زائر پاکستانی به ایران برای این مراسم، از »روکش 
آسفالت جاده‌های منتهی به پایانه‌های مرزی، 
رفع نقاط پرحادثه، خط کشــی محورها، نصب 
علائم و افزایش سرویس‌های بهداشتی« خبر داده 
است. همچنین ششم مرداد ماه، مدیر کل ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امــام )ره( ایلام از دپوی 
بیش از ۴ میلیون بطری آب معدنی سرد و یخی 
در سردخانه‌های استان برای زائران اربعین ۱۴۰۳ 

مرز مهران خبر داد.
محمد زارع، با بیان اینکه بــا توجه به گرانی 
اقلام خوراکی، امســال بــا توان بیشــتری از 
موکب‌‌ها حمایت می‌کنیم و نمی‌گذاریم چراغ 
خدمت‌رسانی خاموش باشد، اظهار کرد: »تمام 
خدمات ستاد اجرایی فرمان امام در مرز مهران 
کاملا رایگان اســت«. اما در کنــار این خدمات 
برخی از ارگان‌‌ها وام‌‌های قرض‌الحسنه‌ای را برای 
پیاده‌روی اربعین به متقاضیان ارائه می‌کنند که 

مبلغ آن بین 5 تا 10 میلیون تومان است.
دیروز معاون پشتیبانی و اعزام ستاد عمره و 
عتبات دانشگاهیان از اختصاص وام به دانشجویان 
عازم پیاده‌روی اربعین خبــرداد و گفت: »مبلغ 
این تسهیلات بین ۵ تا ۱۰ میلیون تومان است«. 
به گفته او دانشجویانی که متقاضی وام اربعین 
دانشجویی هستند به دفتر نهاد رهبری در دانشگاه 
محل تحصیل خود مراجعه کننــد. ارز اربعین 
یکی دیگر از تسهیلاتی است که همچون چند 
سال اخیر، امسال هم پرداخت می‌شود و از هفتم 
مرداد ماه امسال هم، متقاضیان پس از ثبت‌نام 
در سامانه سماح تا سقف ۲۰۰ هزار دینار به ازای 
هر فرد بالای ۵سال ارز اربعین در بانک‌های عامل 

دریافت می‌کنند.
در کنار این موارد البته ده‌ها تسهیلات ریز و 
درشت دیگر برای حضور در این مراسم از سوی 
نهادها و دوایر دولتی عرضه می‌شود؛ که از جمله آن 
اینترنت رایگان خدمات بهداشتی و دارویی رایگان 
و ... است که هر چند عده‌ای را برای حضور در این 
مراسم مذهبی ترغیب می‌کند، اما این پرسش 
اساسی را هم مطرح می‌کند که چنین تسهیلات 
شــبهه‌برانگیزی از بودجه عمومی برای امری 
مســتحب، به وفاق ملی کمک می‌کند یا تداوم 

همان جریان بی‌اعتمادی گذشته خواهد بود؟

400 میلیارد تومان با ابلاغیه عارف از بودجه عمومی و 250 میلیارد تومان از محل صندوق بازنشستگی به پیاده‌روی اربعین اختصاص یافت

مخبر برای جمیله علم‌الهدی و سایه مستحبات بر معیشت مردم!
رضا مرادصحرایی حکم انتصاب زد

جمیله علم‌الهدی و رضا مرادصحرایــی عضو هیات امنای 
سازمان ملی سنجش شدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قوانین 
و مقررات کشور، براساس حکم محمد مخبر، سرپرست ریاست 
جمهوری و رئیس شــورای عالی انقلاب فرهنگی برای ۸ عضو 
حقیقی سازمان ملی سنجش در ۷ مردادماه ۱۴۰۳ احکام انتصاب 
جدیدی صادر شده اســت. به موجب بند ۱۴ ماده ۶ اساسنامه 
»رجبعلی برزویی«، »ابراهیم سوزنچی«، »رضامراد صحرایی« و 
»جمیله علم الهدی« به عنوان اعضای متخصص و صاحبنظر در 
حوزه سنجش و ارزشیابی آموزشی برای عضویت در هیأت امناء 

سازمان به مدت ۴ سال انتخاب می‌شوند.
    

صدور مجوز دو روزنامه در واپسین 
روزهای کار وزارت ارشاد دولت سیزدهم

علی نادری، مدیرعامل خبرگزاری ایرنا در دولت ابراهیم رئیسی و 
محسن منصوری معاون اجرایی رییس جمهور پیشین، از وزارت ارشاد 
درخواست مجوز دو روزنامه داده و با درخواست آنان نیز موافقت شده 
است.  براساس خبر درج شده در کانال باشگاه روزنامه‌نگاران، نادری 
در تلاش است روزنامه جهان‌آرا را منتشر کند و محسن منصوری نیز 
روزنامه‌ی نوبنیاد را.  با توجه به گرایش سیاسی هر دو نفر، و نزدیکی 
آنها به سعید جلیلی کاندیدای شکست خورده‌ی انتخابات، می‌توان 
پیش‌بینی کرد که هر دو روزنامه‌ای که قرار اســت به زودی منتشر 

شوند، منتقد تند و تیز دولت پزشکیان و رئیس‌جمهور خواهند بود. 
    

چمرانِ ۸۲ ساله در ریاست 
شورای شهر تهران ابقا شد

مهدی چمران با ۲۱ رای در چهارمین سال شورای ششم در 
82 سالگی به عنوان رئیس شــورای شهر تهران انتخاب شد. در 
جلسه دویست و پنجاه و سومین جلســه شورای اسلامی شهر 
تهران، همچنین پرویز سروری به عنوان نایب‌رئیس شورای شهر 

تهران ابقا شدند.
    

تونل توحید، مرگبارترین تونل 
برای موتورسواران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: در تونل توحید، 
بیشترین تصادفات موتورسیکلت‌ها رخ می‌دهد زیرا این تونل، 
بسیار طولانی است و از آنجایی که بیشتر موتورسیکلت سواران 
کلاه ایمنی بر سر ندارند؛ تصادفات منجر به آسیب شدید به سر و در 
نتیجه مرگ می‌شود. به گزارش ایسنا، رابعه جوانبخت افزود: تردد 

موتورسواران از تونل‌های شهری ممنوع است.
    

مازوت‌سوزی در نیروگاه شازند ممنوع شد
نماینده مردم اراک در مجلس گفت: طرح ممنوعیت مازوت 
سوزی نیروگاه شــازند در در کارگروه ملی برای کاهش آلودگی 
اراک به تصویب رســید. به گزارش ایسنا، سید محمد جمالیان 
افزود: بخشی از آلودگی هوای شهر اراک و دیگر شهرهای استان 
مرکزی به دلیل وجود پدیده ریزگردهاست. به گفته او تالاب میقان 
اراک به یکی از اصلی‌ترین کانون‌های ریزگردها در استان مرکزی 

تبدیل شده است.
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از گوشه و کنار

193- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 326 فرعی از 28 اصلی بخش 
8 بزوش بنام فرزاد قربانی به مساحت 7867/77مترمربع از محل نسق احمد قربانی 

194- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 432 فرعی از31 اصلی بخش 
8 میسوراب بنام جبرئیل شافعی به مساحت 3106/68مترمربع از محل نسق شکرالله 

جواهری  
195- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 261 فرعی از61 اصلی بخش 8 
چقابراله بنام اسفند حیدری  به مساحت 4691/17مترمربع از محل نسق یارمراد حیدری 
196- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 172 فرعی از 11 اصلی بخش 
7 ماسان بنام محمد صالح آریانیا به مساحت 2622/12مترمربع از محل نسق علی 

فتح الله فاتحی
197- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 171 فرعی از 11 اصلی بخش 
7 ماسان  بنام محمد صالح آریانیا به مساحت 9379مترمربع از محل نسق علی فتح 

الله فاتحی
198- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 549 فرعی از26 اصلی بخش 8 
کاشتربنام محمد روحانی به مساحت 12605/90مترمربع از محل نسق فرج الله روحانی  
199- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 691 فرعی از26 اصلی بخش 8 
کاشتر بنام محمد روحانی  به مساحت 13824/27مترمربع از محل نسق فرج الله روحانی 
200- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 127 فرعی از 1 اصلی بخش 
7 کوانه بنام منصور کمانگر به مساحت 5367/85مترمربع از محل نسق محمد کریم 

کمانگر
201- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 128 فرعی از1 اصلی بخش 7 
کوانه بنام منصور کمانگربه مساحت2820/41 مترمربع از محل نسق محمد کریم کمانگر

202- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 64 فرعی از74 اصلی بخش 
8 مزرعه اسکندر بنام محمد رشید روحانی به مساحت 3657/31مترمربع از محل نسق 

شریف روحانی  
203- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 716 فرعی از33 اصلی بخش 7 
خامسان بنام محمود مرادی به مساحت5610/54 مترمربع از محل نسق  عباس مرادی

204- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 310 فرعی از14 اصلی بخش 
7 یختخان  بنام محمد خالدیان به مساحت 3758/16مترمربع از محل نسق الله مراد 

و خداداد و علی خالدیان  
205- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 326 فرعی از14 اصلی بخش 
7 یختخان  بنام محمد خالدیان به مساحت 10951/06مترمربع از محل نسق الله مراد 

و خداداد وعلی خالدیان 
206- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 327 فرعی از 14 اصلی بخش 
7 یختخان بنام محمد خالدیان  به مساحت 1779/36 مترمربع از محل نسق الله مراد 

و خداداد وعلی خالدیان 
207- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 325 فرعی از14 اصلی بخش 
7 یختخان  بنام محمد خالدیان  به مساحت 32675/25مترمربع از محل نسق الله مراد 

و خداداد و علی خالدیان
208- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 324 فرعی از14 اصلی بخش 
7 یختخان  بنام محمد خالدیان به مساحت5014/2 مترمربع از محل نسق الله مراد و 

خداداد و علی خالدیان
209- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 739 فرعی از33 اصلی بخش 7 
خامسان بنام بهرام مرادی  به مساحت2254/12 مترمربع از محل نسق بابا مراد مرادی 
210- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 743 فرعی از 33 اصلی بخش 

7 خامسان  بنام بهرام مرادی به مساحت360 مترمربع از محل نسق بابا مراد مرادی
211- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 744 فرعی از33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام بهرام مرادی به مساحت 1377/08مترمربع از محل نسق بابا مراد مرادی

212- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 742 فرعی از33 اصلی بخش 7 
خامسان  بنام بهرام مرادی به مساحت 1028/06مترمربع از محل نسق بابا مراد مرادی

213-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 741 فرعی از33 اصلی 
بخش 7 خامسان  بنام بهرام مرادی به مساحت 1562/26مترمربع از محل نسق بابا 

مراد مرادی
214- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 740 فرعی از33 اصلی بخش 7 
خامسان  بنام بهرام مرادی  به مساحت 9271/54مترمربع از محل نسق بابا مراد مرادی 
215- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 738 فرعی از33 اصلی بخش 7 
خامسان  بنام بهرام مرادی به مساحت 3502/88مترمربع از محل نسق بابا مراد مرادی

216- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 331 فرعی از28 اصلی بخش 8 
بزوش بنام ایوب شوانکاره به مساحت 4719/38مترمربع از محل نسق عبدالکریم فیضی  

217- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 328 فرعی از28 اصلی بخش 8 
بزوش بنام ایوب شوانکاره به مساحت 6839/28مترمربع از محل نسق عبدالکریم فیضی
218- سه دانگ از شش دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 329 فرعی 
از28 اصلی بخش 8 بزوش بنام ایوب شوانکاره به مساحت 21071/32مترمربع از محل 

نسق عبدالکریم فیضی 
219- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 62 فرعی از74 اصلی بخش 8 
مزرعه اسکندربنام یونس روحانی  به مساحت 4576/1مترمربع از محل نسق اسماعیل 

روحانی
220- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 61 فرعی از74 اصلی بخش 
8 مزرعه اسکندر بنام صدیقه روحانی  به مساحت 3173/73مترمربع از محل نسق 

اسماعیل روحانی
221- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 589 فرعی از26 اصلی بخش 
8 کاشتر بنام محمد بابائی  به مساحت 832/50مترمربع از محل نسق کریم و محمد 

و رستم بابائی 
222- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 829 فرعی از 13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ  بنام سالار شفیعی  به مساحت 6007/05مترمربع از محل نسق محمود 

پیغه  
223- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 831 فرعی از 13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ  بنام صلاح شفیعی به مساحت 17883/1مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی
224- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 830 فرعی از13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ بنام صلاح شفیعی به مساحت1323/15 مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی 
225- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 836 فرعی از13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ بنام صالح شفیعی به مساحت 10408/79مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی 
226- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک  840 فرعی از13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ  بنام صالح شفیعی به مساحت 7017/72مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی 
227- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 837 فرعی از13 اصلی بخش 
8کانی چرمگ بنام مهدی شفیعی به مساحت 9856/60مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی
228- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 839 فرعی از13 اصلی بخش 
8کانی چرمگ  بنام مهدی شفیعی  به مساحت 1356مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی 
229- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 838 فرعی از 13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ بنام مهدی شفیعی  به مساحت11229/85 مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی
 230- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 834 فرعی از13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ بنام هادی شفیعی به مساحت 1850/65  مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی 
231- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 832 فرعی از 13 اصلی بخش 
8 کانی چرمگ  بنام هادی شفیعی به مساحت832/64 مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی
232- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 833 فرعی از 13اصلی بخش 
8 کانی چرمگ بنام هادی شفیعی  به مساحت 8681/85مترمربع از محل نسق محمد 

مراد شفیعی 
233- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 218 فرعی از32 اصلی بخش 

8 زیویه بنام نرگس ندیمی به مساحت 1580/04مترمربع از محل نسق محمد ندیمی
234- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 256 فرعی از26 اصلی بخش 
8 کاشتر بنام محمد صالح روحانی به مساحت 7531/27مترمربع از محل نسق محمد 

رضا روحانی 
235- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 376 فرعی از28 اصلی بخش 
8 بزوش بنام گوهروخاور قربانی  به مساحت11533/8 مترمربع از محل نسق یوسف 

و عبدالقادرقربانی 
236-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 719 فرعی از 33 اصلی بخش 
7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 5116/53مترمربع از محل نسق محمد حیدری

237-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 728 فرعی از 33 اصلی 
بخش 7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 17910/41مترمربع از محل نسق محمد 

حیدری
238-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 727 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 7125/26مترمربع از محل نسق محمد حیدری
239-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 726 فرعی از 33 اصلی بخش 
7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 4169/54مترمربع از محل نسق محمد حیدری
240 -  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 725 فرعی از 33 اصلی بخش 
7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 5210/16مترمربع از محل نسق محمد حیدری
241-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 722 فرعی از 33 اصلی بخش 
7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت16460/56مترمربع از محل نسق محمد حیدری
242-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 723 فرعی از 33 اصلی بخش 
7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 3977/26مترمربع از محل نسق محمد حیدری
243-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 724 فرعی از 33 اصلی بخش 
7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 7839/03مترمربع از محل نسق محمد حیدری
244-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 720 فرعی از 33 اصلی بخش 

7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت 5206 مترمربع از محل نسق محمد حیدری
245-  پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 721 فرعی از 33 اصلی بخش 
7خامسان  بنام یدالله مرادی به مساحت4305/15مترمربع از محل نسق محمد حیدری

246- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 498 فرعی از25 اصلی بخش 
9 قورق  بنام شکرالله و عبدالله ساعد موچشی به مساحت 54125/77مترمربع از محل 

نسق ولی خان هادی قورقی
247- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 861 فرعی از45 اصلی بخش 
12طاء بنام محمد افراسیاب آسایش به مساحت 2508/48مترمربع از محل نسق محمد 

شریف آسایش
248- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 555 فرعی از26 اصلی بخش 
8 کاشتر بنام محمد علی روحانی  به مساحت 6927/3مترمربع از محل نسق محمد 

رضا روحانی 
249- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 349 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 7931/93مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
250- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 361 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 4807/17مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
251- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 360 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 868/31 مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
252- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 346 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 3577/37مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
253- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 347 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 11783/97مترمربع از محل نسق ابوالمحمد 

و حبیب الله و ولی محمد قربانی
254- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 352 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 167/62مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
255- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 353 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 1119مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
256- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 354 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت3200/41مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
257- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 348 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت11131/85مترمربع از محل نسق ابوالمحمد 

و حبیب الله و ولی محمد قربانی
258- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 351 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 997/56مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی
259- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 350 فرعی از28 اصلی بخش  
8 بزوش بنام نصرالدین قربانی به مساحت 1866/18مترمربع از محل نسق ابوالمحمد و 

حبیب الله و ولی محمد قربانی

260- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 341 فرعی از28 اصلی بخش 
8 بزوش بنام سیروس قربانی  به مساحت 5144/39مترمربع از محل نسق صالح قربانی

261- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 359 فرعی از28 اصلی بخش8 
بزوش بنام نادر قربانی به مساحت 4167/38مترمربع از محل نسقیوسف و عبدالقادر 

قربانی 
262- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 362 فرعی از28 اصلی بخش 
8 بزوش بنام محمد طیب قربانی به مساحت 2530/75مترمربع از محل نسق فرج 

اله قربانی 
263- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 358 فرعی از28 اصلی بخش 
8 بزوش بنام نادر قربانی به مساحت 1759/51مترمربع از محل نسق یوسف و عبدالقادر 

قربانی 
264- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 394 فرعی از72 اصلی بخش8 

یغاسی بنام سلیمان مرادی به مساحت865 مترمربع از محل نسق عباس کهریزی
265- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 845 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام حوریه آهنگربه مساحت 14955/27مترمربع از محل نسق علیمراد کمره 

فر
 266- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک  226فرعی از 32اصلی بخش 
8 زیویه بنام غفارو معصومه پشاآبادی  به مساحت 2173/8مترمربع از محل نسق صید 

محمد پشاآبادی 
267- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 225 فرعی از32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام غفار و معصومه پشاآبادی  به مساحت 4088/87مترمربع از محل نسق 

صید محمد پشاآبادی
268- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 469 فرعی از39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام عبدالحمید و سالار پشاآبادی به مساحت 30817/97مترمربع از محل 

نسق محمد فاتحی 
269- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 174 فرعی از6 اصلی بخش 
8 کوبگاربنام محمد رضا و غلام رضا محمدی به مساحت 3274/01مترمربع از محل 

نسق فتح الله و عبدالله محمدی 
270- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 231 فرعی از6 اصلی بخش 8 
کوبگاربنام محمد رضا و غلام رضا محمدی به مساحت2963/86مترمربع از محل نسق 

فتح الله و عبدالله محمدی
271- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 352 فرعی از6 اصلی بخش 
8 کوبگاربنام محمد رضا و غلام رضا محمدی به مساحت 7315/93مترمربع از محل 

نسق فتح الله و عبدالله محمدی
272- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 251 فرعی از6 اصلی بخش 8 
کوبگاربنام محمد رضا و غلام رضا و علی میرزامحمدی به مساحت2669/3مترمربع از 

محل نسق فتح الله و عبدالله محمدی
273- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 454 فرعی از72 اصلی بخش 8 
یغباسی بنام مراد علی عبدی  به مساحت 4596مترمربع از محل نسق مراد علی عبدی

274- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 456 فرعی از72 اصلی بخش 
8 یغباسی بنام مراد علی عبدی  به مساحت 2595/95مترمربع از محل نسق مراد 

علی عبدی
275- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 453 فرعی از72 اصلی بخش 
8 یغباسی بنام مراد علی عبدی  به مساحت 431مترمربع از محل نسق مراد علی عبدی

276- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 457 فرعی از72 اصلی بخش 
8 یغباسی بنام مراد علی عبدی  به مساحت 2942/55مترمربع از محل نسق مراد 

علی عبدی
277- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 455 فرعی از72 اصلی بخش 
8 یغباسی بنام مراد علی عبدی  به مساحت 7344/75مترمربع از محل نسق مراد 

علی عبدی
278- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 262 فرعی از 32اصلی بخش 

8 زیویه بنام محمد ندیمی  به مساحت 1995/39مترمربع از محل نسق محمود ندیمی
279- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 461 فرعی از26 اصلی بخش 
8 کاشتر بنام ساعت روحانی به مساحت 4491/19مترمربع از محل نسق فرج روحانی 

280- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 217 فرعی از32 اصلی بخش 
8 زیویه  بنام شیدا ندیمی به مساحت 4368/08مترمربع از محل نسق محمد ندیمی

281- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 63 فرعی از74 اصلی بخش 
8 مزرعه اسکندربنام مریم روحانی  به مساحت 11171/59مترمربع از محل نسق شیخ 

ابوبکر روحانی 
282- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 66 فرعی از74 اصلی بخش 
8 قریه مزرعه اسکندربنام مریم روحانی  به مساحت 3517/85مترمربع از محل نسق 

شیخ ابوبکر روحانی
283- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 332 فرعی از50 اصلی بخش 
8 ورمهنگ  بنام بختیار فاتحی به مساحت 11969/29مترمربع از محل نسق محمد 

تقی فاتحی
284- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 333 فرعی از50 اصلی بخش 
8 ورمهنگ بنام بختیار فاتحی به مساحت 9199/98مترمربع از محل نسق محمد تقی 

فاتحی 
285- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 247 فرعی از32 اصلی بخش 
8 زیویه  بنام کژال و گلباغی ندیمی  به مساحت8305/88 مترمربع از محل نسق 

محمد ندیمی
286- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 274 فرعی از32 اصلی بخش 
8 زیویه  بنام مریم و صراحی  ندیمی  به مساحت 68/07مترمربع از محل نسق محمود 

ندیمی
287- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 273 فرعی از32 اصلی بخش 
8 زیویه  بنام مریم و صراحی ندیمی  به مساحت 4757/47مترمربع از محل نسق 

محمود ندیمی
288- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 363 فرعی از28 اصلی بخش 

8 بزوش بنام ابوبکر قربانی به مساحت 2781/21مترمربع از محل نسق رحیم قربانی 
289- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 321 فرعی از28 اصلی بخش 

8 بزوش بنام ابوبکر قربانی به مساحت 9445/99مترمربع از محل نسق رحیم قربانی
290- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 364 فرعی از28 اصلی بخش 

8 بزوش بنام ابوبکر قربانی به مساحت 3667/14مترمربع از محل نسق رحیم قربانی
291- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 365 فرعی از28 اصلی بخش 

8 بزوش بنام ابوبکر قربانی به مساحت 9876/06مترمربع از محل نسق رحیم قربانی
292- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک  216فرعی از35 اصلی بخش 
8 کوره دره علیا بنام حیدر ابراهیمی به مساحت 4133/3مترمربع از محل نسق محمد 

کریم ابراهیمی
293- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک  217فرعی از35 اصلی بخش 
8 کوره دره علیا بنام حیدر ابراهیمی به مساحت 8826/73مترمربع از محل نسق محمد 

کریم ابراهیمی
294- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 520/78مترمربع از محل نسق محمد کریم 

ابراهیمی
295- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک  219فرعی از35 اصلی بخش 
8 کوره دره علیا بنام حیدر ابراهیمی به مساحت909/59مترمربع از محل نسق محمد 

کریم ابراهیمی
296- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 378 فرعی از26 اصلی بخش 
8 کاشتر بنام محمد کریم روحانی به مساحت 11070/53مترمربع از محل نسق محمد 

رضا روحانی
297- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 65 فرعی از74 اصلی بخش 
8 مزرعه اسکندر بنام محمد رشید روحانی به مساحت 12452/35مترمربع از محل 

نسق شریف روحانی 
298- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 109 فرعی از71 اصلی بخش 8 
اعظم آباد بنام شهلا دانائی کویک  به مساحت2231/62 مترمربع از محل نسق غلامعلی 

و محمد علی و علی و ناد علی رضائی 
299- پنج دانگ از شش دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 731 فرعی 
از33 اصلی بخش 7 خامسان بنام فرهاد مرادی  به مساحت 16225/84 مترمربع از 

محل نسق صادق مرادی
300- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 49 فرعی از59 اصلی بخش 9 

گائیدر بنام صادق رستمی به مساحت 6759/95مترمربع از محل نسق عبدالله رستمی
301- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 382 فرعی از38 اصلی بخش 
12 سرریز بنام سید واسع سجادی به مساحت24600 مترمربع از محل نسق محمد 

ظاهر سجادی
302- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 112 فرعی از55 اصلی بخش 

8 باخله بنام ناصرقاضی به مساحت 702/27مترمربع از محل نسق مراد علی مروت 
303- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 1054 فرعی از 27اصلی 
بخش 9 موچش بنام احمد ساعدموچشی به مساحت14385/60 مترمربع از محل نسق 

عبدالحمید ساعدموچشی
304- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 126 فرعی از 1اصلی بخش 

1کوانه بنام نادرکمانگربه مساحت 889/82مترمربع از محل نسق حسن کمانگر
305- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 330 فرعی از28 اصلی بخش8 
بزوش بنام ایوب شوانکاره به مساحت 2783/24مترمربع از محل نسق عبدالکریم فیضی

306- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 38 فرعی از59اصلی بخش 9 
گائیدر بنام باقر ساعدی  به مساحت 2751/85مترمربع از محل نسق عبدالله ساعدی
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 علی محمد براتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند مالکیت )نوبت دوم( ادامه از صفحه قبل

سعیده علیپور

محمدتقی فاضل میبدی در 
انتقاد به ابلاغیه محمدرضا عارف 

مبنی بر تخصیص ۴۰۰ میلیارد 
تومان برای مراسم »پیاده‌روی 

اربعین« در شبکه ایکس نوشت: 
»از دغدغه‌های دکتر پزشکیان 

فیلترینگ بود که خیلی از شغل‌‌ها 
را تعطیل کرده بود. معاون اول چهار 
صد میلیارد برای اربعین اختصاص 

دادند. چرا؟ دغدغه این دولت 
اربعین نبود. اربعین را به خود مردم 

واگذار کنید. این پول‌ها را به مدارس 
سیستان بلوچستان اختصاص 
دهید. تا بچه‌‌ها به‌ راحتی درس 

بخوانند. این است حق و عدالت«

 براساس سندی که به‌تازگی در 
شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، 

وزارت کار دولت ابراهیم رئیسی 
در روزهای پایانی کارش مبلغ 
۲۵۰ میلیارد تومان از صندوق 

بازنشستگی کشوری به مراسم 
اربعین امسال اختصاص داده است. 
این در حالی است که صندوق‌‌های 

بازنشستگی‌ طی سال‌های اخیر 
با کسری بودجه شدید مواجه 
بوده‌اند و برداشت این مبالغ از 

صندوق‌های بازنشستگی و جیب 
بازنشستگان، جامعه را از دین 

گریزان‌تر می‌کند


